
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  594 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER QUOTA DI ADESIONE 
RIVENIENTE DALL'ACCORDO TRA IL COMUNE DI BUSTO 
GAROLFO (MI) E IL COMUNE DI CASSANO MAGNAGO (VA) 
PER L'UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DEL CONCORSO 
PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI DUE AGENTI DI POLIZIA 
LOCALE DI CATEGORIA "C" (ART. 3, COMMA 61 DELLA Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

26/07/2023

 602

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI26/07/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 594 DEL 26/07/2023 

 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER QUOTA DI ADESIONE RIVENIENTE 

DALL'ACCORDO TRA IL COMUNE DI BUSTO GAROLFO (MI) E IL COMUNE DI CASSANO 

MAGNAGO (VA) PER L'UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DEL CONCORSO PUBBLICO 

PER SOLI ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI DUE 

AGENTI DI POLIZIA LOCALE DI CATEGORIA "C" (ART. 3, COMMA 61 DELLA LEGGE N. 

350/2003). 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

  

Richiamato l’accordo tra il Comune di Busto Garolfo (Mi) e il Comune di Cassano Magnago (Va) 

per l’utilizzo della graduatoria per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di due agenti di 

polizia locale di categoria “C” (art. 3, comma 61 della Legge n. 350/2003) approvato 

giusta Deliberazione della Giunta Comunale n. 119 del 25/07/2023; 

 

Atteso che l’articolo n. 5 – “Contributo Spese” – di tale accoro prevede che gli Enti 

sottoscrittori dell’accordo stesso riconoscano al Comune di Cassano Magnago (Va), in ragione 

dell’onere spettante per l’utilizzo della graduatoria di cui sopra, un rimborso forfettario pari ad 

€ 1.000,00; 

 

Ritenuto, di dover assumere il relativo impegno di spesa per la somma indicata nella nota 

innanzi citata con imputazione al cap. 1881/480 U.1.10.99.99.999 Missione 1 Programma 10 

del bilancio dell’esercizio in corso che presenta la necessaria disponibilità; 

 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 26/04/2023 di aggiornamento al 

Dup 2023/2025; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 26/04/2023 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2023/2025; 

Richiamata altresì la deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 02/05/2023 di approvazione 

del Peg 2023 componente finanziaria ed organica; 

Visto il Decreto Sindacale n. 5 in data 28/07/2022, con il quale è stato individuato il 

Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali  

 

D E T E R M I N A 

 

1. di assumere, per i motivi esposti in permessa e che qui si intendono integralmente 

riportati, l’impegno di spesa per la somma complessiva pari ad € 1.000,00 come riveniente 

dall’articolo n. 5 – “Contributo Spese” dell’accordo tra il Comune di Busto Garolfo (Mi) e il 

Comune di Cassano Magnago (Va) per l’utilizzo della graduatoria per l’assunzione a tempo 

pieno e indeterminato di due agenti di polizia locale di categoria “C” (art. 3, comma 61 della Legge n. 
350/2003) approvato giusta Deliberazione della Giunta Comunale n. 119 del 25/07/2023; 

 

2. di dare atto che l’importo di cui al precedente punto 1 riviene dalla quota a titolo di 

rimborso  forfettario  dovuto  al  Comune  di  Cassano  Magnago  (Va)  per  la  somma  pari 

ad € 1.000,00; 

 



DETERMINAZIONE N. 594 DEL 26/07/2023 

 

 

3. di imputare la spesa sopra riportata al cap. 1881/480 U.1.10.99.99.999 Missione 1 

Programma 10 del  bilancio dell’esercizio in corso che presenta la necessaria disponibilità; 

 

4. di provvedere con successivo atto alla liquidazione dell’importo dovuto previa richiesta da 

parte del Comune di Cassano Magnago (Va). 

 

 

La Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane 

         Dott.ssa Rossana Arnoldi 

 


		2023-07-26T09:54:40+0200
	ROSSANA ARNOLDI




